МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

28.11.2014                                   с. Кордово                                               № 2
Присутствовало                   20 человека

В том числе депутатов          4  человека

Публичные слушания проводятся по решению Кордовского сельского Совета депутатов по вопросам:

«Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Кордовский сельсовет»
«Об внесении изменений в Устав Кордовского сельсовет Курагинского района Красноярского края»

«Рассмотрение проекта бюджета Кордовского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
Председательствующий на публичных слушаниях – глава Кордовского сельсовета Кондратьев В.Л.
Секретарь публичных слушаний – заместитель главы администрации Кордовского сельсовета И.М. Булатова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении публичных слушаний по вопросам:
«Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Кордовский сельсовет»

«Об внесении изменений в Устав Кордовского сельсовет Курагинского района Красноярского края»

«Рассмотрение проекта бюджета Кордовского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
Докладчик: глава Кордовского сельсовета Кондратьев В.Л.

Проведено голосование по предложенной повестке дня в целом

Голосовали: за – 24, против – нет, воздержалось –нет

Повестка дня принята единогласно

По первому вопросу: «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Кордовский сельсовет».

слушали главу Кордовского сельсовета Кондратьева В.Л.

Кондратьев В.Л. ознакомил всех присутствующих с проектом правил землепользования и застройки МО Кордовский сельсовет.
Предоставил слово заместителю главы Кордовского сельсовета Булатовой И.М.:

Мы рассмотрели правила землепользования и застройки МО Кордовский сельсовет и пришли к мнению, что нужно принять положительное решение, замечания отсутствуют.
Голосовали: за 24, против- нет, воздержалось- нет.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу: «Об внесении изменений в Устав Кордовского сельсовет Курагинского района Красноярского края»

слушали главу Кордовского сельсовета Кондратьева В.Л.

Кондратьев В.Л. ознакомил всех присутствующих с проектом решения «Об внесении изменений и дополнений в устав Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края»

Предоставил слово заместителю главы Кордовского сельсовета Булатовой И.М.: Данный проект решения разработан в соответствии с действующим законодательством, если замечания и предложения отсутствуют, предлагаю принять положительное решение по этому вопросу.

Голосовали: за 24, против- нет, воздержалось- нет.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу: «Рассмотрение проекта бюджета Кордовского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
слушали главу Кордовского сельсовета Кондратьева В.Л.

Кондратьев В.Л. ознакомил всех присутствующих с проектом бюджета Кордовского сельсовета на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов.
Предоставил слово бухгалтеру администрации Кордовского сельсовета Рожковой Л.В.: Предлагаю рассмотреть проект бюджета Кордовского сельсовета Курагинского района на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов.

Проект бюджета на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов разработан в соответствии с расходами и доходами текущего года. В связи с ограниченностью средств запланированы только первоочередные расходы (свет, телефон, зарплата, субсидия Кордовскому СДК и т.д.) сформирован дорожный фонд в соответствии с плановым поступлением акцизов. Если замечания и предложения отсутствуют, предлагаю принять положительное решение по этому вопросу.

Голосовали: за 24, против- нет, воздержалось- нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня публичных слушаний рассмотрена.

Публичные слушания считаются закрытыми.

Председательствующий                                                       В.Л. Кондратьев
Секретарь                                                                               И.М. Булатова